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Taidekeskus Purnun taloudellisen ja toiminnallisen kehittämisen ja 
yhteistyön tueksi kaupungilla ja säätiöllä on yhteinen neuvotteluryhmä, 
jossa on käyty keskusteluja Taidekeskus Purnun tulevaisuudesta ja 
kaupungin mahdollisuuksista avustaa museohanketta ja nykytaiteen 
kesänäyttelyjen toteutusta. Oriveden kaupungin näkemyksenä on, että 
Taidekeskus Purnun olemassaolo tukee Oriveden kaupungin elinvoimaa ja 
vetovoimaa. 
 
Oriveden kaupungin virka- ja luottamushenkilöistä ja Taidekeskus Purnun 
asiantuntijasta koostuva neuvotteluryhmä on kokoontunut 13.8.2025 
keskustelemaan Aimo Tukiaisen Purnun säätiön taloudellisesta ja 
toiminnallisesta tilanteesta. Tässä kokouksessa on todettu Taidekeskus 
Purnun toiminnan jatkumisen olevan mahdollista, jos Purnu saa avustuksia 
toimintaansa. Oriveden kaupungilla ja Aimo Tukiaisen Purnun säätiöllä on 
yhteistyösopimus, jonka turvin kaupunki on voinut tukea Taidekeskus 
Purnun toimintaa. Yhteistyösopimus tulee laadittavaksi päivitetyn 
avustuksen määrärahan osalta erikseen vuodelle 2026. Oriveden 
kaupungin avustus on vaihdellut vuosittain, minkä lisäksi Oriveden 
kaupunki on ollut tukemassa Purnun toimintaa mm. tilaamalla julkisen 
taiteen prosenttiperiaatetta noudattaen Aimo Tukiaisen Purnun säätiöltä 
teoksen Rovastinkankaan koulun laajennushankkeeseen. 
 
Taidekeskus Purnun tulevaisuuden toiminnan ja talouden tavoitteet ja 
tarpeet esiteltiin valtuustoseminaarissa syksyllä 2025.Toiminnan ja 
avustuksen hakemisen tueksi tarvitaan kaupungin avustusta ja kesästä 
2026 alkaen säätiölle kertyviä lipputuloja, joiden kertymistä voidaan edistää 
lipputuloja korottamalla. Aimo Tukiaisen Purnun säätiö on hakenut 
aktiivisesti myös muita rahoituksia ja avustuksia, joiden tavoitteena on 
mahdollistaa näyttelytoiminnan jatkuminen kohti 60 vuotisjuhlanäyttelyä 
kesällä 2027. 
 
Aimo Tukiaisen Purnun säätiöllä on tahtotila kehittää Taidekeskus Purnun 
toimintaa ympärivuotiseksi museotoiminnaksi. Museotoiminnan 
kehittämistä varten on Purnulla olemassa laaja asiantuntijaverkosto, jolta 
on mahdollista saada tarvittavaa tukea ja asiantuntijuutta työn tueksi. 
Taidekeskus Purnun on mahdollista hakea valtionavustusta saavaksi 
museoksi, jos sekä kaupungin tuki ja muut avustushankkeet etenevät ja 
Purnuun voidaan palkata vähintään kaksi museoalan koulutuksen saanutta 
henkilöä. Museotoiminta edellyttää, että museo on auki myös talvisin 
vähintään tilauksesta ja/tai yhtenä päivänä viikossa. Museo talvisin voi olla 
myös kiertävä näyttely.  
 
Oriveden kaupungin ja hyvinvointi- ja elämänlaatupalvelujen talousarvio 
sisältää kulttuuripalvelujen määrärahoissa Taidekeskus Purnun 
avustuksen 35 000 euroa. Oriveden kaupungin avustusta Aimo Tukiaisen 
Purnun säätiö käyttää Purnun työntekijöiden palkkakuluihin kesän 
valmistelutyössä ja näyttelyn ylläpidossa. Jos käy niin, että OKM tukee 
säätiötä toiminta-avustuksella, varataan siltä osin kaupungin tukea Purnun 
kiinteistökuluihin ja kalustehankintoihin. Suurin edessä oleva korjaushanke 



on savusaunan uusiminen, josta alustavaksi hinta-arvioksi on saatu 60 000 
euroa ja jota varten säätiö pyrkii keräämään omavastuuosuutta 20-40 %. 
Esteetöntä liikkumista Purnussa on myös parannettava. 
 
Oriveden kaupungin avustuksen määrällä on vaikutusta avustus- ja 
rahoitushakuihin. Säätiöllä tiedossa olevat varmistetut avustukset: 
- Eduskunnan hanketuki 50 000 euroa, josta jaetaan 1/2 rakennusten 
korjauksiin ja 1/2 museotoiminnan kehittämisen palkkakuluihin 
- Museoviraston 2025 myöntämä avustus 7 000 euroa palkkakuluihin, 
taideteosten luettelointi sähköiseen kokoelmapalveluun 
- ELY-keskuksen 5 100 euroa rakennusten korjauksiin, tämä on 50 % 
avustus vuodelta 2025 ja käytettävä syksyyn 2026. 
 
Lisäksi säätiö on hakenut seuraavia avustuksia vuodelle 2026: 
- Museovirastolta 7 000 euroa teosten luettelointiin, päätös tulee 
kesäkuussa 
- OKM:ltä koko toimintaan yleisavustuksena 35 000 euroa, päätös tulee 
touko-kesäkuussa 
- Säätiötukea SKR Pirkanmaan rahastolta Purnun luontopolun opasteisiin 
16 000 erillishankkeena, päätös tulee toukokuussa, mahdollinen rahoitus 
käytetään kokonaisuudessaan ostopalveluihin 
 
Säätiön aikomuksen on hakea avustuksia vuodelle 2026: 
- juhlanäyttelyn 2027 suunnitteluun rahoittavilta säätiöiltä, kuten 
Mannerheimin perinnesäätiöltä 5000 euroa 
- Kantrin pienhanketukea 6 000 euroa, Purnun kasviston kuvaamiseen  
 
Lisäksi Aimo Tukiaisen Purnun säätiö hakeutuu yritysyhteistyöhön, josta 
vastineeksi 6 000 euroa 
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Päätösehdotus  

Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta päättää myöntää Aimo Tukiaisen 
säätiön Purnun Taidekeskukselle avustuksen 35.000 € asiaselostuksessa ja 
liitteessä esitetyin perustein. Määräraha on varattu vuoden 2026 
talousarvioon. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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